Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/3 РА.ЯСХ?
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ //j^

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

Г. Е. Анкудиновой

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешением ГлазовскойгородскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за многолетний

добросовестный труд в деле охраны здоровья населения и в связи с 60-летием со

дня рождения Анкудинову Галину Евгеньевну, врача-терапевта участкового

поликлиники для взрослых БХЗлУР;4.;лазовская РБ МЗ УР».

Глава города Глазова А.В. Вершинин